
PROTOKÓŁ  NR 31.2016 
z posiedzenia  Komisji Rewizyjnej 

z dnia 05 kwietnia 2016 r. 
 

Obecni: 

1. Mirosław Sobczak     -   Przewodniczący Komisji 
2. Urszula Pankowska   -   Zastępca Przewodniczącego 
3. Włodzimierz Feliks Malinowski - Członek Komisji  
4. Robert Pacuszka        -   Członek Komisji 
5. Katarzyna Dorota Sadurska - Członek Komisji 
6. Waldemar Zygmunt Sitek    - Członek Komisji  
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji i zaproponował 
następujący porządek: 
 
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji;  
2. Zapoznanie się z korespondencją; 
3. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji. 
 
Proponowany porządek został przyjęty.  
 
Ad1. Komisja przyjęła protokół Nr 29.2016 z dnia 10 marca 2016 roku  i 
protokół Nr 30.2016 z dnia 22 marca 2016 r. bez uwag.  
 
Ad2.  Do Komisji wpłynęła następująca korespondencja: 
 
1.Właściciele działki nr ew. 530/27 w Jasienicy, zwracają się ponownie o 
nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy gruntu pod drogę szerokości 6 metrów, 
jako drogę wewnętrzną. Pismo stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.   
 
Komisja po przeprowadzeniu dyskusji  opiniuje pozytywnie. 

 
2. Mieszkańcy ulicy Aksamitnej w Postoliskach proszą ponownie  o 
wybudowanie w tym roku sieci wodociągowej w tej ulicy.   
Pismo stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  
 
Komisja opiniuje pozytywnie . 

 



3.  Komisja zapoznała się z odpowiedzią skierowaną do radnego Waldemara 
Sitka na pismo złożone w Urzędzie 1 marca 2016 r. dotyczące interwencji w 
sprawie usunięcia lub podcięcia dębów rosnących w pasie drogowym przy ul. 
Długiej w Tłuszczu. 
Odpowiedź stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
 
Radny Waldemar Sitek wyjaśnił, że pismo zostało skierowane do Burmistrza i 
do Rady Miejskiej w Tłuszczu i wyjaśnił, że sprawa dotyczy rosnących blisko 
posesji  2 wysokich  dębów, które zagrażają bezpieczeństwu mieszkańców   
podczas niesprzyjających warunków atmosferycznych.  
 
4. Pismo od Burmistrza Pawła Marcina Bednarczyka  z prośbą do wszystkich 
Komisji Rady o wydania opinii w sprawie wniosku dyrektora szkoły 
podstawowej w Tłuszczu dotyczącego wprowadzenia do budżetu szkoły na rok 
2016 środków na „ modernizację dachu na sali gimnastycznej wraz z łącznikiem 
w szkole podstawowej w Tłuszczu”  w kwocie 46 000 zł.  
Pismo stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.  
 
Radny Włodzimierz Malinowski powiedział, że Komisja Ładu Porządku i 
Ochrony Środowiska była w szkole i  stwierdziła, że jest to niezbędne do 
realizacji, gdyż podczas opadów woda cieknie po ścianie. 
Odbyła się dyskusja i Komisja stwierdziła, że na następne posiedzenie Komisji 
zaprosi Panią Skarbnik w celu omówienia sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy za 2015 rok i przy tej okazji powróci do tematu modernizacji dachu na 
sali gimnastycznej wraz z łącznikiem w szkole podstawowej w Tłuszczu.  
Opinię w tej sprawie Komisja wyda na następnym posiedzeniu Komisji.  
  
Ad3. Termin kolejnego posiedzenia ustalono na dzień 22 kwietnia 2016 roku 

godzina 12.30. 

 

Na tym protokół zakończono. 

                                                                               Przewodniczący Komisji  

                                                                                                            Mirosław Sobczak 

Załączniki do wglądu w pokoju 38 
Nagranie wideo z posiedzenia Komisji stanowi  
Załącznik do niniejszego protokołu. 
Dokument utworzyła: Bożena Brzozowska 
Dnia 8 kwietnia 2016 r. 


